
350 Z
rapports boite et pont

vitesse rapport de boite pont final vitesse/1000 RPM pont final vitesse/1000 RPM
1 3.794 3.538 13.42 9.3 4.08 15.48 8.1
2 2.324 3.538 8.22 15.2 4.08 9.48 13.2
3 1.624 3.538 5.75 21.8 4.08 6.63 18.9
4 1.271 3.538 4.50 27.8 4.08 5.19 24.1
5 1 3.538 3.54 35.4 4.08 4.08 30.7
6 0.794 3.538 2.81 44.5 4.08 3.24 38.6

régime moteur au passage du rapport supérieur (pass age à 7000 RPM)
vitesse

1
2 4288
3 4892
4 5478
5 5507
6 5558

vitesse OEM COURT
1 65 56
2 106 92
3 153 132
4 195 169
5 248 215
6 312 270

vitesse à 7000 RPM

OEM

OEM et PONT COURT

COURT


